

2022-2023 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

TDP102 TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJESİ II DERSİ

TÜRKİYE EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI (TEGV)

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI ETKİNLİĞİ

Endüstri Mühendisliği Bölümü, TDP dersleri kapsamında Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) ile birlikte çalışmaktadır. TDP102 dersine kayıt yapmış, T.C. uyruklu bölüm öğrencilerimiz “TEGV 23 NİSAN ETKİNLİĞİ PROJESİ” nde yer alacaktır.

**NOTE: This announcement includes the details of the TDP102 project designed for Turkish students. An alternative TDP102 project is designed for foreign students.**

**(NOT: Bu duyuru T.C. uyruklu öğrenciler için tasarlanmış olan TDP102 projesinin detaylarını içermektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerimiz için alternatif bir proje tasarlanmıştır.)**

#### TEGV 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI ETKİNLİĞİ DETAYLARI:

- 2022-2023 akademik yılı güz döneminde TDP101 dersi kapsamında TEGV gönüllülük eğitimlerini tamamlamış olan öğrencilerimiz bu etkinlikte yer alacaktır.
- Sizlere etkinliğe yüz yüze ve çevrimiçi destek olma seçenekleri sunulmuş, hangi şekilde destek vermek istediğinize dair dönüşleriniz TDP101 dersi kapsamında kurulmuş olan whatsapp grupları üzerinden toplanmış ve planlamalar bu dönüşleriniz üzerine yapılmıştır.
- Planlanan yüz yüze ve çevrimiçi etkinliklerin herhangi bir dersiniz veya sınavınız ile çakışmaması için TEGV ile bölümümüz ders programı ve sınav programı paylaşımları yapılmıştır.
- Projeye yüz yüze destek verecek öğrencilerimiz 24 Nisan 2023 Pazartesi günü saat 09.00-14.00 arasında Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'nda düzenlenecek etkinliğe destek vereceklerdir. Konu ile ilgili whatsapp grubu kurulduğu ve etkinlik alanına ulaşımınızla ilgili planlamaların yapılmakta olduğu TEGV tarafından bizlere iletilmiştir.
- Projeye çevrimiçi destek verecek öğrencilerimiz tarafından çevrimiçi etkinlikler 12 Nisan 2023 Salı günü itibariyle verilmeye başlanmıştır. Çevrimiçi etkinlik planının sizlerle paylaşıldığı yine TEGV tarafından bizlere iletilmiştir.

#### UYARILAR:

- Bu döneme mahsus olmak üzere tek bir etkinliğe katılım üzerinden notlandırma yapılacaktır. **Sizlere iletilen görevleri zamanında yerine getirip eğitimlerinize katılmanız büyük önem taşımaktadır.**
- TEGV tarafından konuya dair mail grubu kurulabilir veya mesaj yolu ile bilgi verilebilir. Bu nedenle mümkünse mailinizi ve dâhil olduğunuz whatsapp gruplarınızı düzenli aralıklar ile

kontrol ediniz. **TEGV tarafından sizlere gönderilen herhangi bir mesaj veya maili hiçbir arkadaşınız ile paylaşmayınız.**

- 2022-2023 akademik yılı güz dönemi sonrasında hazırlık muafiyet sınavında başarılı olup bölüm derslerine bahar döneminde kayıt yapmaya başlayan T.C. uyruklu öğrencilerimiz, **TDP101 dersi kapsamında TEGV e gönüllü kayıtları bulunmadığı ve gönüllülük eğitimleri almadıklarından dolayı bu projede yer alamayacaktır.** Bu nedenle yabancı uyruklu öğrencilerimiz için tasarlanmış olduğumuz alternatif projeye dâhil edilmişlerdir. Lütfen alternatif projeye ait duyuruyu kontrol ediniz.
- Konu ile ilgili herhangi bir aksaklıkta TDP dersi bölüm koordinatörleriniz, TDP dersi asistanı ve TEGV yetkilileri ile aşağıda belirtilmiş olan iletişim adres ve telefonlarından iletişime geçebilirsiniz.

### **TEŞEKKÜR:**

- Kıymetli öğrencilerimiz, bildiğiniz üzere bahar dönemi 27 Şubat 2023 itibariyle uzaktan eğitim yoluyla başlamış ve Nisan ayı başlangıcında tekrar bir değerlendirme yapılacağı ilan edilmişti. Nisan ayı ile birlikte eğitimin hangi yolla devam edeceği bilinmediği için TDP102 dersi projesi ile ilgili bekleme kararı alınmıştı. Bu süreçte gösterdiğiniz anlayış, dersin nasıl devam edeceğine dair bilgi almak için göndermiş olduğunuz mailler ve mesajlar, proje duyurusuna çıkılmasıyla birlikte yaptığınız hızlı dönüşler ve projeye verdiğiniz destek için çok teşekkür ederiz.
- Kıymetli TEGV Gaziantep Eğitim Parkı Yetkilileri, 6 Şubat sonrası öğrencilerimize hızlıca ulaşip nasıl olduklarını öğrenmemiz için bizleri whatsapp gruplarınıza dâhil ederek verdiğiniz destek, hem pandemi döneminde hem de içinde bulunduğumuz dönemde ders kapsamındaki iş birliğimizin devam etmesi için gösterdiğiniz çaba ve en önemlisi sayenizde ulaşabildiğimiz çocuklarımızla birlikte iyileşebilme fırsatı için çok teşekkür ederiz.

Başarılı ve sağlıklı bir proje dönemi geçirmek dileğiyle.

### **İletişim Adres ve Numaraları:**

**TDP Bölüm Koordinatörü:** Doç. Dr. Zeynep Didem UNUTMAZ DURMUŞOĞLU

e-mail: unutmaz@gantep.edu.tr

**TDP Bölüm Koordinatörü:** Doç. Dr. Eren ÖZCEYLAN

e- mail: erenozceylan@gmail.com

**TDP Dersi Araştırma Görevlisi:** Arş. Gör. Özge VAR

Tel: (+90) 342 317 2634

e-mail: ozgevar@gantep.edu.tr; ozgevar26@gmail.com